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Klepp kyrkjelege 
fellesråd

Klepp kyrkjekontor
Besøksadresse: Kleppvarden 2, 4352 Kleppe
Postadresse: Postboks 101, 4358 Kleppe
Telefon: 51 78 95 55
Telefaks: 51 78 95 50
e-post: kontor@klepp-kirken.no
e-post Menighetsbladet: menighetsbladet@klepp-kirken.no
Heimeside: www.klepp.kyrkja.no

Kontortider
Måndag - torsdag:	 08.30 - 14.30
Fredag:	 08.30 - 12.30
Elles etter avtale

Frøyland og Orstad kyrkjekontor:
Besøksadresse: Orstadbakken 33, 4355 Kvernaland
Postadresse: Postboks 43, 4356 Kvernaland	
Telefon: 52 97 31 50
Heimeside: www.fok.no

Bore kyrkje	 51 42 22 52
Soknerådet, Nikolai Homme	 51 42 00 77	 900 53 744

Frøyland og Orstad kyrkjelyd	
Soknerådet, Sigve Klakegg 	 51 48 75 83	 900 21 677

Klepp kyrkje	 51 42 16 39
Soknerådet, Svein Olav Nesse	 51 42 34 86	 920 22 874

Orre kyrkje	 51 42 23 46
Soknerådet, Bjørn Borgen	 51 42 86 94	 900 19 534

Telefonliste ansatte:

Namn	 Direktenummer	 Privat
Kyrkjeverge, Dagbjørg Straume	 51 78 95 60	 959 65 273
Sekretær, Ingunn D. Aandal	 51 78 95 59	 924 19 934
Sekretær, Kari Haavardsholm	 51 78 95 55	 992 66 752

Sokneprest, Andreas Haarr	 51 78 95 51	 977 16 339
Sokneprest, Åsmund Steinnes	 51 78 95 52	 402 01 978
Sokneprest, Sigve Ims	 52 97 31 51	 475 00 941
Prest, Jarle Minnesjord	 51 78 95 54	 970 66 145
Prest, Frode Helvig		  986 03 405

Organist, Ove Byberg	 51 78 95 58	 926 67 300
Organist, Arne Hadland,	 51 48 83 77 
Musikalsk leiar, Hilde Svela	 52 97 31 53	 482 45 034

Diakon, Henny Lie Sandve	 51 78 95 56	 473 02 252	

Kateket, Karsten Wilhelmsen Degnes	 51 78 95 53	 450 48 726
Menighetspedagog, Kjersti Olimb Salte	 51 78 95 57	 478 70 004
Ungdomsprest, Just Salvesen	 52 97 31 52	 410 04 692
Ungdomsarbeidar, Christine Å. Hansen	 51 78 95 62	 934 34 923
Ungdomsarbeidar, Siril Schei		  934 97 944
Ungdomsarbeidar, Joakim Unhjem ”Uen”		  478 16 284
Barne- og fam.arb, Klepp st., Brita Vestly		  932 67 695

Kyrkjetenar, Ketil Arne Terning	 51 78 95 61	 900 35 471
Kyrkjetenar Bore, Kristoffer Byberg		  980 18 061
Kyrkjetenar Orre, Marit Hetland		  900 66 798
Klokkar Bore, Terje Idsø		  51 42 18 09
Klokkar Orre, Bjørn Borgen		  51 42 86 94

Dagleg leiar Frøyland og Orstad,
Bjarne Lemvik	 52 97 31 50	 905 98 031
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Surf innom 
www.klepp.kirken.no 

eller 
www.klepp.kyrkja.no

Der vil du finne mykje
nyttig informasjon.

Velkomen!

Organ for Klepp Prestegjeld. 
Kjem ut 6 gonger i året.
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Diakon Henny Lie Sandve 
tlf. 51 78 95 56

Sokneprest Andreas Haarr (Klepp) 
tlf. 51 78 95 51

Sokneprest Åsmund Steinnes (Bore) 
tlf. 51 78 95 52

Kateket Karsten Degnes 
tlf. 51 78 95 53

Prest Jarle Minnesjord (Orre) 
tlf. 51 78 95 54

Prest Frode Helvig (Klepp Stasjon) 
tlf. 986 03 405
 

Ønskjer du 
nokon å  
snakka med?

Du er velkomen til å ta kontakt 
med prest, kateket og diakon for 
samtale.
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Menighetspedagogens hjørne

Jeg kjenner meg så velsigna om dagen. Flere ting jeg har bedt 
for i lengre tid ser jeg nå er i ferd med å skje. Det er underlig dette 
med bønn. Noen ganger får vi helt tydelige bønnesvar, mens 
andre ganger virker det som om Gud ikke hører det vi ber om. 

En ting er sikkert ut i fra Guds Ord. Gud lytter til alle våre bønner 
og han er oss nær. Jeg er også overbevist om at det skjer noe 
når vi ber. Ikke alltid så raskt eller slik vi hadde tenkt, men det 
skjer noe! Når vi ber kommuniserer vi med Gud som har all makt 
i himmel og på jord. Han er mektig til å gjøre underfulle ting i 
våre og andres liv. Når vi ber og stanser opp og lytter til Gud får 
han mulighet til å påvirke vårt hjerte og våre tanker. Når vi ber 
for andre gjør Gud både noe med oss og de vi ber for. Han kan 
f.eks minne oss om noe vi kan gjøre for den vi ber for. Det er 
også underlig hva som skjer når vi begynner å takke selv om ikke 
alt er så enkelt. Gjennom bønn får Gud helt konkret vise oss sin 
velsignelse og omsorg.

Prøv og du vil oppleve at det skjer noe når du ber!

Vil også informere litt om arbeidet med trosopplæring. Vi er godt i 
gang med alle aktiviteter for barn og unge. Nå har jeg dåpsskole 
på Engelsvoll med ti 1. klassinger og 27.09 starter dåpsskolen på 
Kleppe opp. Alle 5. klassinger kan glede seg til å være med på 
Lys Våken som vil bli arrangert i Klepp og Bore før jul og i 2012 
kan 8 åringene se fram til Tårnagenthelg!

I alle sokna arbeides det nå med å planlegge trosopplæringen for 
alle barn fra 0 – 18 år. Vi venter fortsatt på midler fra Staten, men 
jo bedre forberedt vi er jo raskere kommer vi i gang når midlene 
kommer.

Vi er heldige i Klepp kommune som har så mange gode 
aktiviteter i ulike aldersgrupper allerede. Jeg vil rette en stor 

takk til alle ivrige 
og trofaste ledere 
i dette arbeidet! Vi 
ser stort på den 
tjenesten dere gjør 
og ønsker å ha et 
godt samarbeid 
med dere. Arbeidet 
dere driver kaller 
vi for kontinuerlige 
tiltak. Tiltak som 
barna kan gå på 
fast over lengre tid, 
som søndagsskole, 
speider, kor, yngres 
osv. I tillegg til 
dette vil vi ha 
mange avgrensa 
breddetiltak for de 
ulike aldergruppene. 
4 års bok, Lys 
Våken og Tårnagenthelg er eksempel på slike tiltak. Her ønsker 
vi å nå ut til alle døpte. Trosopplæringsreformen heter: ” Størst av 
alt” henta fra bibelverset i 1. Kor 13.13 ” Så blir de stående, disse 
tre: tro håp og kjærlighet. Men størst blant dem er kjærligheten.” 
Størst av alt fokuserer på barnets plass i Guds rike og på tro, håp 
og kjærlighet som kjernen i trosopplæringen. Vi vil komme med 
mer informasjon om dette arbeidet etter hvert.

Jeg vil ønske alle en god og velsigna høst. Del det du opplever 
med Jesus for han vil styrke og velsigne deg.

Kjersti Olimb Salte
Menighetspedagog

Det skjer noe når vi ber!
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Bjørn Borgen er å finne i valglokalet på sjølvaste 
valgdagen. Han har førstevakta som valgfunksjonær ved 
kyrkjevalget. For første gong på lenge står han ikkje på 
lista til soknerådet i Orre. Til saman har han vore med 
i 18 år, dei seks siste åra som leiar for soknerådet og 
medlem i fellesrådet. 
 	
- Då er det på tide å gjere noko anna, kjem det spontant frå 
Bjørn. - Ei blanding av lyst og plikt ligg bak engasjementet. 
Eg meiner det er viktig at dette går på rundgang og synest 
det er leit at det ikkje er fleire som har sagt ja til å stå på lista. 
Spesielt saknar eg unge menneske. Dei kjenner behovet til 
barn og unge, me treng fornying. Sjølvsagt er eg glad for dei 
som stiller. Sidan me ikkje klarte å stille med full liste i år har 
me oppmoda til å føre på kandidatar,- det vert spennande 
å sjå resultatet! Den nye valgordninga, der kyrkjevalget og 
kommunevalget er felles, har eg sansen for. I Orre har me 
fått det til slik at det skjer i same lokalet. Ordninga er praktisk 
og har positiv innverknad på valgdeltakinga.

- Bjørn Borgen har også vore klokkar i tjueseks år. Annan 
kvar månad er han å finne i svart dress framme i koret i 
Orrekyrkja.

- Gudstenesta er viktig for meg. Der møter eg Gud gjennom 
salmar, liturgi og preika. Det er vanskelig å finne ord for dette 
som eg har levd med heile livet, men dersom det ikkje var 
viktig for meg hadde eg ikkje gjort det. Gudstenesta gir meg 
mykje. Eg skulle gjerne ha delt det med mange. For meg er 
det viktig at alle kan kome i kyrkja og kjenne seg velkomen, 
uavhengig av om dei er der sjeldan eller ofte. Eg støttar 
folkekykja og ønsker det skal vere ein stad alle kan kome i 
glede og sorg. Denne sommaren har vore eit godt eksempel 
på at kyrkja har ein viktig funksjon når krisa rammar 
samfunnet. Som tillitsvalgt har det vore godt å sjå. Tilsette 
i kyrkja har stilt opp. Berre i Stavanger domkyrkje har åtte 
kondolanseprotokollar vorte fulle. Vi treng ein stad der vi kan 

er viktig og gildt

vende oss til noko som er større enn oss sjølve. Rosehavet 
i Oslo oppstod rundt domkyrkja, ikkje ved stortinget eller 
rådhuset. Det talar for seg sjølv. Me veit aldri når vi får bruk 
for kyrkja i eige liv.

Kyrkjelyden har også utfordringar i forhold til folkekyrkja 
som skal famne alle. Dette er krevjande samanlikna med 
andre samanhengar med berre aktive medlemmar. Eg stiller 
prinsippielle spørsmål ved den manglande sjølvråderetten 
som kyrkja har i tilsettingssaker. Det er ikkje som det skal 
vere når ein statssråd kan overstyre eit bispedømmeråd. 
Bispedømmerådet kan også overstyre soknerådet. Eg har 
trur på at me lokalt veit kva som er best. 

- Kva har du vore med på i alle desse åra i soknerådet?

- Dei siste åra har eg vore med i fellesrådet. Der har eg fått 
innsikt i kampen om pengesekken i kommunen. Faktisk er 
det slik at Klepp kommune brukar under gjennomsnittet av 
kommunane i Rogaland på kyrkja og Rogaland fylke brukar 
under gjennomsnittet av fylka i landet på kyrkja. I Orre 
ynskjer vi oss ein menighetssal. Ønske er ikkje av ny dato, 
det var innteikna alt i gamle planar frå før kyrkja vart bygd. 
Behovet har med tida vorte større for ein stad der kyrkjelyden 
kan møtast utanom kyrkjerommet. Me ønsker å gje eit tilbod 
til borna under gudstenesta. Ein menighetssal kan gje høve 
til dette, vere ein stad for kyrkjekaffi, konfirmantsamlingar og 
mykje anna.

Me er inne i sluttfasen av ei omfattande restaurering av 
Orre gamle kyrkje. Der har kommunen i tillegg til statlege 
midlar gjort eit stort løft. Me vonar at arbeidet er ferdig rundt 
årsskiftet. Vegen har vore kronglete, men eg har tru på eit 
godt resultat. I dag ligg Orre gamle kyrkje under Orre sokn. 
Framover vert det spennande med drifta av kyrkja. Kva skal 
ho brukast til? Gamlekyrkja er ein skatt for kommunen og 
høyrer kanskje meir heime under kulturetaten.

Engasjement 
B
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er viktig og gildt

-Vår nye ungdomsarbeider Christine Åsbø Hansen har 
allerede tatt Klepp med storm. Vi har møtt og blitt glad 
i ei flott (ung) dame som tar kontroll, viser ansvar, ser 
enkeltpersoner og har gode tanker om ungdomsarbeidet 
vårt. Vi kan konkludere allerede nå at Christine vil bli en 
meget god tilvekst på Klepp. 

Ho bor i leilighet på Klepp Stasjon, er 24 år og har gått inn 
i en helt nyoppretta stilling: 60 % i Klepp kirka og 40 % på 
Kleppe bedehus.

Men hovedansvar for UF, Stresslezz, DTG (tilbudet til 16 og 
17 åringer) og Godhetsdager håper og tror vi at dette vil løfte 
totaltilbudet til ungdommene på Klepp. 

Vi gleder oss til å se hvordan Gud vil bruke Christine 
på Klepp. Vi takker og bukker og ønsker ho hjertelig 
velkommen.

Karsten

Ny
ungdomsarbeider 

Soknerådet i Orre må konsentrere seg om 
utfordringane ved kyrkja på Podlest. No er me 
glade for å ha fått på plass eit elektronisk orgel 
som er kjøpt frå den nye kyrkja på Nærbø. 
Politisk velvilje gjorde at det ordna seg sjølv 
om det ikkje var inne på budsjettet. Det gamle 
orgelet var frå då kyrkja vart bygd. Sjølvsagt 
hadde me ønskt eit nytt pipeorgel, men det 
men no har fått er ei god og realistisk løysing 
for ei tid framover.

Auke i presteressursane er òg ein god ting som 
har skjedd. Me samlar inn ein del pengar sjølve 
for å få det til. Eg ser klare fordelar ved å ha 
ein prest som har hovudansvaret i soknet. 
Tida i soknerådet har vore interessant og gild, 
tidkrevande til tider, men eg ser det som viktig 
at eg engasjerer meg, seier klokkaren og 
grisebonden Bjørn Borgen.

Engasjement 

”For meg er det viktig 
at alle kan kome i 
kyrkja og kjenne seg 
velkomen, uavhengig 
av om dei er der 
sjeldan eller ofte.”



Årets tredje konftur 
gikk i august til Evje. 
Til sammen 85 stk 
reise på tur og det 
ble helt supert!! Litt 
vått, men mye tørrere 
enn det kunne vært. 
Mange tok store steg 
og gjorde ting de aldri 
har gjort før!!

Karsten

Noen prøvde å gå på vannet

Eilen Byberg, 
litt usikker…

Evjetur
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Lederne Uen og 
Simen har fotballkrig

All mat ble spist ute

Et av lagene i TavoTournement

Jentene var høyt oppe

Klatreskogen var en høydare
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Jesus, som er ett med Gud, kom til 
jord for å ta på seg straffen for alle 
feilene vi gjør og har gjort. Dette 
gjorde Han for at det var eneste 
mulighet for at vi skulle få komme 
til himmelen etter at livet på jorda 
er over. Ingen av oss har mulighet 
til å leve ett liv som er godt nok til 
å komme til himmelen, og straffen 
for det er å gå fortapt. Jesus tok 
straffen for alle mennesker på seg, og 
betalte den da han døde på korset. 
Han overvant djevelen og døden da 
han stod opp igjen, og lever i dag i 
himmelen ved Guds side. 

Etter at Jesus betalte straffen for alle 
er veien til himmelen åpen for alle 
som tror på Ham, tar i mot nåden 
(tilgivelsen) og er villig til å la Han 
være Herre i livet. 

Dette er et fantastisk budskap. 
Dessverre er det mange på Bore, i 
Klepp, i Norge og verden som ikke har 
forstått dette, eller velger å ikke tro at 
det er sant. Mange holder nok også 
disse tankene på avstand uten å ta 
stilling til hva som skjer i fremtiden.

Det siste Jesus gjorde før Han for 
opp til himmelen var å gi disiplene 
misjonsbefalingen(matteus 28. 18-20). 
Han sa at Han har all makt i himmel 
og på jord, og at Han skulle være med 
de inntil verdens ende. På grunn av 

dette skulle disiplene gå ut og gjøre 
alle folkeslag til Jesu disipler. Ikke 
på grunn av at de hadde spesielle 
kvaliteter, men fordi Jesus har all makt 
og ville gå med de. 

Disiplene gikk ut, og mange ble frelst 
og dermed også nye disipler. Dette 
har fortsatt og fortsetter ennå. Vi som 
har tatt i mot Jesus som vår frelser og 
Herre, er kalt til å være hans disipler. 
Ved å være hans disipler er vi kalt til å 
gå ut og gjøre andre til Jesu disipler. 
Fortsatt ikke på grunn av egne 
kvaliteter, men på grunn av at Jesus 
har all makt, og vil gå med oss.

Det å leve som Jesu disippel vil si å 
ha Han som læremester. Poenget 
med en læremester er å ta til seg 
lærdom fra mesteren, og følge hans 
eksempel. I bibelen kan vi se hvordan 
Jesus levde mens Han var på jorda, 
og hvordan han lærte disiplene sine. 
Denne lærdommen er like aktuell for 
oss i dag. 

I bergprekenen (Matteus 5.,6. og 
7.) sier Jesus mye om hvordan vi 
skal leve. Vi skal elske vår neste, 
men også vår fiende. Vi skal være 
gavmilde. Vi skal tilgi. Vi skal ikke 
bekymre oss for noe. Vi skal ikke 
dømme. Vi skal be til Gud. Vi skal 
søke Guds rike. Vi skal følge de 10 
bud. Vi skal være lys og salt i verden.

Når jeg leser i bibelen og ser hvordan 
Jesus ønsker at sine disipler skal leve, 
må jeg raskt innrømme at dette er 
jeg ikke i stand til selv. Jeg har lyster 

i meg som slett ikke ønsker å være 
gavmilde eller tilgi, for ikke å snakke 
om å elske mennesker jeg ikke liker. 
Jeg kjenner på lyster som ønsker å 
gjøre stikk motsatt av det jeg i bibelen 
ser er Guds vilje. Dessverre skjer det 
alt for ofte at disse lystene vinner frem. 

Heldigvis kan jeg komme til Gud og 
be om tilgivelse gang på gang. Og 
ikke bare det, jeg kan be om hjelp, 
jeg kan be om styrke, jeg kan be 
om beskyttelse. Jeg kan be Han om 
hjelp til å forandre det jeg ikke klarer 
å forandre selv. Jeg kan be Han om 
hjelp til å leve livet slik som Han 
ønsker at disippel livet mitt skal være. 

Målet mitt er at Gud skal bruke 
meg, og jeg vet Han ønsker å bruke 
meg. Det er derfor viktig at vi har 
kommunikasjon. For meg er det 
viktig å bruke tid på bibelen, bønn og 
lovsang. I bibelen leser jeg Guds ord, 
i bønnen får jeg komme med mine 
tanker til Gud, og i lovsangen får jeg 
tilbe, takke og prise Gud. 

I tillegg til dette tilhører jeg ett 
husfelleskap der vi ønsker å hjelpe og 
utfordre hverandre til å leve som Jesu 
disipler. For meg har husfelleskap/
huskirke vært veldig viktig. Det var 
her jeg ble bevisst at Gud ønsker å 
bruke MEG. Jeg skal få være en Jesu 
disippel. Jeg skal få være med å gå ut 
med ett fantastisk budskap. Heldigvis 
ikke i egen kraft og egen plan. Men 
i Jesus sin plan, og i Hans kraft, han 
som har all makt. Utrolige ting kan 
skje. Vil du vær med?

Dette er jeg 
opptatt av

Jens Kåre Stokka

MenighetsbladeT8



Kommunen arbeider med regulering av området vest for 
kirken i forbindelse med utvidelse av kirkegård og eventuell 
ny kirke i samme området nær kirken.

Vi avventer en endelig avklaring av dette etter hvert som 
arbeidet går framover.

Dugnaden på nordsjørittet i juni gav en god inntekt til 
kirken. Takk fra innsatsen til over 80 deltagere selv om det 
denne gangen falt på pinseaften.

I 2012 er de foreløpige planene som følger:
Dugnad på rivning av et hus i januar/februar vil gi en god 
inntekt for stiftelsen. Jeg vil be så mange som mulig sette 
av lørdager allerede nå til denne innsatsen.

Det kan bli aktuelt med et loppemarked etter påske. Dette 
vil vi komme tilbake til.

I juni er det nordsjørittet igjen med god innsats fra en stor 
gjeng. Denne gangen blir det en vanlig lørdag, så da skulle 
det bli enklere å sette av dagen. 

Til høsten neste år blir det et tilsvarende lotteri som vi 
hadde dette året.

Vi minner ellers om bruk av nr 14444 hos Coop som gir 
bonus til ny kirke, og panting av flasker på Coop Prix på 
Klepp stasjon der inntekten går til det samme.

Konto nr 32905271147 for gaver og givertjeneste.

Leif Solberg

Nytt fra Stiftelsen Klepp nye kyrkje

Fra 26. – 27. november 
arrangerer vi igjen LYS 
VÅKEN, for 5. klassinger. 

Det blir andre gang i Klepp kirka og 
første gang i Bore kirka. Arrangementet 
går ut på at 5. klassinger blir invitert til 
å sove over i kirka og være med å feire 
første søndag i advent, sammen med 
menigheten.

Alle døpte 5.klassinger vil bli invitert, så 
sett av de to dagene med en gang 
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Full kirke, innsettelse av ungdomsarbeider, 
konfirmantpresentasjon, god mat, høy stemning og en 
fantastisk konsert er stikkordene som kan brukes om Klepp 
menighet sin samlingssøndag i begynnelsen av september.
Dette gir også inspirasjon for overskriften, Himmelsk 
lapskaus, vi fikk mange glimt av himmelen denne dagen. 
Noe som er verd å ta med seg videre.

Flott gudstjeneste
Enda en gang ble det vist at Klepp kirke er for liten. Med 
en kapasitet på 266 sitteplasser ble der talt over tre hundre 
fremmøtte. Dette betydde at mange måtte stå i våpenhuset for å 
få med seg det som skjedde inne i kirken.
Nye konfirmanter ble presentert, og der var forbønnshandling 
og innsettelse for Klepp menighets sin nye ungdomsarbeider, 
Christine Åsbø Hansen.
I tillegg ble flere barn båret til dåpen og på den måte innlemmet i 
menigheten.

Lydmannen ses ikke, men merkes om han ikke er tilstede...

Melinda Løver ledet SEVEN jentene.

SEVEN jentene.

Seven sang med innlevelse...

lapskaus

Kirkelapskaus 
Soknerådet hadde ønske om at denne dagen kunne brukes til å 
knytte nye kontakter og på den måten være med på å inkludere 
flere i menighetens fellesskap.
Derfor ble der servert middag, som Kleppe bedehus sitt styre stod 
for. Et flott samarbeid, som det er verd å bygge videre på. Både 
unge og eldre kunne kose seg med deilig lapskaus, is og kaffi. 
Mens drøsen gikk blant de voksne, fikk barna spille biljard eller air 
hockey i spillerommet eller malt ansiktet sitt.

Himmelsk sus over konserten
Dagens høydepunkt var for mange konserten med Jentegruppen 
SEVEN. En konsert som samlet flere hundre fremmøtte på 
Kleppe bedehus. Allerede en halv time før konserten begynte 
køen i bedehusgangen å bli påfallende stor. Og når tiden var 
inne, så ble bedehuset fylt til siste plass.

SEVEN jentene klarte det utrolige, å dra den store forsamlingen 
med i allsang og innlevelse. 
En konsert fylt av livsglede og håp, gav stor inspirasjon for de 
frammøtte.

Svein Olav Nesse

Himmelsk
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og ansiktsmaling for stor.

Fullt hus til konsert.

Kirkemiddag er godt.

Mye knallbra sang fra SEVEN.

og mange satt tett..

Ansiktsmaling for liten..
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Klepp sokneråd eier en boksering 
som kan leies til private 
arrangement/ turer/ bursdager eller 
som hoppeborg.
Pris:
500 kr for privatpersoner 
1000 kr for organiasasjoner

Det følger med to pumper, presenning, 20 meter 
kabel, 4 gigaboksehansker og bokseringen (som i 
oppblåst tilstand er 7*7 og 2,5 meter høy).

Den egner seg like godt som boksering og som 
hoppeborg for unger!

Kontakt Karsten Degnes, 45048726, for å leie.

Torsdag 1. desember 
fra klokken 

17.00 – 20.00 
skal vi sammen med 
en del ungdommer 
fra menigheten ha 

Godhetsdag. Skulle du, 
eller noen du kjenner, 
trenge en hjelpende 
hånd med handling, 
vasking, barnepass, 
adventspynting etc. 

Ta kontakt med Christine, 
innen torsdag 24. November, 

på telefon 51789562 eller 93434923.  

Utleie av boksering

Godhetsdagen
Konfirmanter 2011
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Bore
Medlemmer:
Elin Anita Garpestad, 44 år | 423 stemmer 
Nicolai Homme, 58 år | 410 stemmer 
Kjersti Meling Berge, 50 år | 405 stemmer 
Jens Kåre Bore Stokka, 37 år | 399 stemmer 
Terje Skår, 48 år | 386 stemmer 
Tønnes Grødem, 54 år | 379 stemmer 

Varamedlemmer:
Hilde Malmin Kimo, 41 år | 371 stemmer 
Elling Hodne, 68 år | 348 stemmer 
Reidar Harberg, 61 år | 1 stemmer 
Åsa Kvinnesland, 74 år | 1 stemmer 

Klepp
Medlemmer:
Maria Friestad Bergseth Sikkeland, 33 år | 671 stemmer 
Ivar Slettebø, 50 år | 531 stemmer 
Else Fredheim Hodne, 40 år | 529 stemmer 
Inger Elisabet Vassel Myrstad, 56 år | 515 stemmer 
Svein Olav Nesse, 51 år | 512 stemmer 
Jan-Arild Anda, 36 år | 511 stemmer 
Edel Horpestad Østrem, 44 år | 484 stemmer 
Arvid Hareland, 57 år | 472 stemmer 

Varamedlemmer:
Jan Vidar Øie, 37 år | 464 stemmer 
Pauline Braut, 68 år | 422 stemmer 
Gustav Sandvik, 53 år | 5 stemmer 
Helge Hovtun, 20 år | 4 stemmer 
Oddbjørn Grude, 34 år | 2 stemmer 

Orre
Medlemmer:
Karen Borgen, 54 år | 209 stemmer 
Astrid Voll, 60 år | 209 stemmer 
Lars Bjarne Salte, 36 år | 200 stemmer 
Torill Sofie Thunheim, 55 år | 195 stemmer 
Anne Brit Tirstrup, 50 år | 191 stemmer 
Terje Moi, 48 år | 4 stemmer 

Varamedlemmer:
Ola Undheim, 65 år | 3 stemmer 
Torger Nærland, 51 år | 3 stemmer 
Anne Kyte Moi, 49 år | 3 stemmer 
Hanne Kristine Vatne, 75 år | 2 stemmer 
Lillian Høiland, 50 år | 1 stemmer

Resultat soknerådsvalet 2011:

Hva gjør sokneråd og fellesråd?

Kirkevalget ble avviklet 12. september og det er nå valgt nye sokneråd 
i Klepp, Bore, Orre og Frøyland og Orstad. De nye rådene trer i kraft 1. 
november. De nye soknerådene i Klepp, Bore og Orre er presentert i 
dette nummeret av menighetsbladet. Fra hvert sokneråd velges det to 
representanter til Klepp kyrkjelege fellesråd. Her sitter det også en geistlig 
(soknepresten i Klepp) og en kommunal representant. Nytt fellesråd trer i 
kraft fra 1.desember.

Soknerådets oppgaver
a) Vekke og nære det kristelige liv 
Soknerådet skal ha sin oppmerksomhet på alt som kan gjøres for å vekke 
og nære det kristelige liv i soknet. For eksempel at Guds ord blir forkynt, 
syke og døende betjent med det, døpte gis dåpsopplæring, barn og unge 
samlet om gode formål og legemlig og åndelig nød avhjulpet.

b) Undervisning, kirkemusikk og diakoni 
Soknerådet har ansvar for at kirkelig undervisning, kirkemusikk og diakoni 
innarbeides og utvikles i soknet.

c) Økonomi og stillinger 
Soknerådet avgjør om det skal tas opp offer eller foretas innsamling i 
kirken. Soknerådet forvalter de midler som blir samlet inn, bevilget eller 
gitt som gave til kristelig virksomhet i soknet. Avgjørelse om opprettelse av 
stillinger skal godkjennes av kirkelig fellesråd.

d) Tilsetting i kirkelige embeter 
Soknerådet medvirker ved utnevning og tilsetting i kirkelige embeter og 
stillinger etter de regler som gjelder til enhver tid. Før vedkommende 
myndighet treffer avgjørelse, skal soknerådet uttale seg om endring i 
fordelingen av arbeidet mellom prestene i prestegjeld der det er tilsatt mer 
enn en prest.

e) Arbeidsmiljø 
Soknerådet innbyr minst en gang i året de tilsatte i soknet til å ta del i 
rådets drøftinger om menighetsforholdene og de oppgaver som foreligger.

f) Saker til menighetsmøtet 
Soknerådet forbereder og gir innstilling til avgjørelse i alle saker som 
legges fram for menighetsmøtet, eller som menighetsmøtet selv tar opp. 
Soknerådet gir hvert år menighetsmøtet en orientering om det kristelige 
arbeidet i soknet.

Fellesrådets oppgaver
Kirkelig fellesråd skal

ivareta administrative og økonomiske oppgaver på vegne av soknene,•	
utarbeide mål og planer for den kirkelige virksomhet i kommunen,•	
fremme samarbeid mellom soknerådene og•	
ivareta soknenes interesser i forhold til kommunen.•	

 
Kirkelig fellesråd er ansvarlig for:

bygging, drift og vedlikehold av kirker, •	
anlegg, drift og forvaltning av kirkegårder, •	
�opprettelse og nedleggelse av stillinger som lønnes over fellesrådets •	
budsjett, 
anskaffelse og drift av menighets- og prestekontor, •	
anskaffelse av lokaler, utstyr og materiell til konfirmasjonsopplæring. •	

Arbeidsgiveransvar
Kirkelig fellesråd foretar tilsetting av og har arbeidsgiveransvaret for alle 
tilsatte som lønnes over fellesrådets budsjett. Før tilsetting og fastsetting 
av instruks skal vedkommende sokneråd gis anledning til å uttale seg. 

Økonomi  
Kirkelig fellesråd forvalter

inntekter og formue knyttet til kirke og kirkefond•	
midler som utredes av kommunen eller staten•	
�midler sokneråd stiller til fellesrådets disposisjon for å løse oppgaver i •	
soknene

Dagbjørg Straume 
Kirkeverge

Nytt fra kyrkjeleg fellesråd
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16.aug var en merkedag for Orre kyrkje, for menighet og organist. “Nytt orgel” fra Nærbø kyrkje ble fraktet i biler til Orre 
kyrkje på “Poddlest”. Et digitalt kyrkjeorgel, og derfor ikke mange piper å se.

En dugnadsgjeng brettet opp ermene og tok i et tak. Diverse høytalere og spillepult ble forsøkt løftet opp. Spillepulten 
var tyngre enn antatt og selv med muskler fra “Poddlest” var det ikke mulig, verken å løfte eller dra dette opp på galleriet. 
Kraftigere muskler måtte til. En minilaster ble tilkalt som løftet opp spillepulten på galleriet. 

Etter en snarlig prosess i sokneråd, fellesråd og kommune lyder det nå ny orgeltoner fra Orre kyrkje. Det gjenstår noe på 
intonering av orgelet, men orgelbruset er allerede på plass ved gudstjenester og andre arrangementer. 

Takk til alle involverte. 

Soknerådet i Orre. 

Nytt orgel 
i Orre kyrkje
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Nytt orgel 

Til menighetene i Stavanger Bispedømme.
De som er døde som følge av rusmisbruk blir minnet med fakkeltog og gudstjeneste 

i Domkirken den 20 oktober 

Fakkeltoget starter fra jernbanen  kl 19.00 • Gudstjenesten er kl 19.30
Elin Furubotn synger, og fengselsprest Sissel Nerhus preker på minnegudstjenesten!

Alle ønskes velkommen til kirkekaffe i domkirkekjelleren etterpå.

Domkirken menighet • Pårørendesenteret • Gateprestene på Sandnes • Kirkens Bymisjon • AA m.fl.
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Klepp kyrkje Bore kyrkje Orre kyrkje

Gudstenester

Kirkeskyss
Klepp Kyrkje: 

Ring Pauline Braut 
tlf. 51 42 52 03

 

Orre Kyrkje:  
Ring Astrid Voll 
tlf. 51 42 87 49

Frøyland og Orstad Kyrkjelyd: 
Ring kontoret: 

tlf. 52 97 31 50

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført)

02.10. Familiegudstjeneste med dåp. 
Høstakkefest. Bygdekvinnelaget deltar. 
Barnekoret synger. Jarle Minnesjord. 
Offer til bygdekvinnelagets prosjekt i 
Kamerun.

16.10. Kl. 19.00 Gudstjeneste med 
nattverd. Jarle Minnesjord. Offer til 
Menighetsarbeidet. 

30.10. Familiegudstjeneste med dåp. 
Søndagsskolens dag i kirken. Utdeling 
av 4.årsbok. Jarle Minnesjord. Offer til 
Søndagsskolen i Orre. 

13.11. Myldremesse. Barnekoret 
synger. Jarle Minnesjord. Offer til 
Menighetssal i Orre. 

27.11. 1. s. i advent Gudstjeneste med 
nattverd. Offer til Israelsmisjonen. 

11.12. 3. s. i advent. Gudstjeneste med 
dåp. Offer til Menighetsarbeidet.

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført)

16.10. Gudsteneste med nattverd. 
Jarle Minnesjord. Presentasjon 
av Ola Sotnakk. Sprell levande 
søndagsskule. Offer til Normisjon.

23.10. Gudsteneste med dåp. 
Speidarane deltek. Andreas Haarr. 
Familiegudsteneste med dåp. 
Offer til KFUK/KFUM.

30.10. Høgmesse med nattverd og 
skriftemål. Andreas Haarr. Sprell 
levande søndagsskule. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet.

06.11. Lovsangsgudsteneste med 
nattverd og dåp. Andreas Haarr. Sprell 
levande søndagsskule. Offer til NKSS.

13.11. Familiegudsteneste med 
dåp. Andreas Haarr. Dåpsskulen 
Kleppe og Amigos deltek. Offer til 
kyrkjelydsarbeidet.

20.11. Gudsteneste med nattverd. 
Jarle Minnesjord. Sprell levande 
søndagsskule. Offer til Kirkens SOS.

27.11. Familiegudsteneste med dåp. 
Lys vaken. Andreas Haarr. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet. 

04.12. Tomasmesse med 
nattverd. Andreas Haarr. Sprell 
levande søndagsskule. Offer til 
kyrkjelydsarbeidet.

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført) 

16.10. G2 Dåp. Åsmund Steinnes, 
orkester og forsangarar. Diakon 
Henny Lie Sandve talar om bøn. 
Offer: Bibelselskapet. Sundagsskule. 

23.10. Ikkje gudsteneste. Kulturkvelds 
kl 19.00. Sjå eiga annonse.

30.10. Gudsteneste på menighets-
weekend på Horve ungdomssenter. 
Nattverd. 

06.11. Familiegudsteneste. 
Sundagsskulens dag. Åsmund 
og sundagsskulelærarar. Offer til 
sundagsskulane i Bore. 

13.11. G2 Dåp. Åsmund, orkester og 
forsangarar. Tema: Trusopplæringa – 
for heile menigheten. Offer til tur for 
ungdomar til Ukraina. 

20.11. Ikkje gudsteneste. Kulturkvelds 
kl 19.00. Sjå eiga annonse. 

27.11. Gudsteneste med nattverd. 
Jarle Minnesjord. Barn som er med på 
”Lys Vaken” deltek. Offer: Modum bad 
Sjelesorgsenter. 

04.12. Familiegudsteneste med dåp. 
Åsmund, Torunn Renate og Junhild. 
Offer til menighetsarbeidet.

Alle helgens søndag
Søndag 6. november kl. 19.00 i Klepp kirke

I gudstjenesten vil navn  på de som er døde eller gravlagt i 
Klepp, Bore, Orre, og Frøyland/Orstad sokn, siste året, 

bli lest opp, og det blir tent lys.

Sang og musikk
Prest, diakon og organist deltar

Alle er velkommen

MINNEGUDSTJENESTE
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Tekstane

Orre kyrkje

Bore kyrkje

Klepp kyrkje

Frøyland og Orstad kyrkje

Orre gamle kyrkje

Klepp stasjon kyrkjelyd

(Alle gudstenester startar 10.30 
der anna ikkje er oppført)

23.10. Gudsteneste med dåp. 
Sigve Ims

30.10. Gudsteneste med nattverd. 
Sigve Ims

13.11. Gudsteneste med dåp. 
Just Salvesen.

20.11. Gudsteneste med nattverd. 
Sigve Ims

27.11. Gudsteneste med dåp. 
Storsamling. Sigve Ims.

Gudstjenester på Klepp stasjon 
kyrkjelyd, Engelsvoll skule, kl. 11.00
Kraftgjengen, Barnas gudsteneste.

23.10. Gudsteneste m. dåp. 
Dåpsskolen for 1.kl deltar. 
Kyrkjemiddag etter gudstenesten 
Tema:  ”Det store budet” 
m. Prost Kjell Børge Tjemsland

06.11. Gudsteneste m.nattverd 
Tema:  ”Tent med håp!”  m. Frode 
Helvig Jes 49,8-10, Åp 7,9-17

20.11. Generasjonsgudsteneste, 
Bibel til 4-åringer 

04.12. Adventsgudsteneste

16. oktober
18. søndag etter pinse
Mark 2,18-28 Jes 1,12-17 
Rom 14,1-8 

23. oktober
19. søndag etter pinse
Sal 73,23-28 1. Kor 1,4-9 
Mark 12,28-34 

30. oktober
Bots- og bededag
Hebr 3,7-11 Jes 59,1-4.8-9 
Matt 3,7-12 

06. november
Allehelgensdag
Matt 5,1-12 Jes 49,8-10 
Åp 7,9-17 

13. november
22. s. e. pinse
2. Mos 3,11-15 Apg 17,22-32
Joh 12,44-50 

20. november
Siste søndag i kirkeåret 
(Domssøndagen)
Matt 25,31-46 Jes 65,17-19 
Åp 20,11-13

27. november
1.søndag i advent
Jes 61,1-3 Åp 5,1-5 Luk 4,16-22a 
Matt 21,1-17

04. desember
2.søndag i advent
Jes 65,17-19 1 Kor 15,50-57 
Luk 21,27-36 Joh 14,1-11
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KVALITET OG KUNNSKAP
Kleppe - Tlf: 51 78 69 50 

www.haland-kjott.no

Døgnvakt: 51 77 80 80

 
 

        Hodne Gartneri as 

Lars Tjøttasvei 41       
4340 BRYNE       
NORWAY   
Tel:    (-47-) 51426225 
 Mob:  (-47-) 91585828 
 Fax:     (-47-) 51426207  
 e-post:  hgartner@online.no 
 

Leif Harbo 
Maskinstasjon
Fjogstadv. 105, 4352 Kleppe, 95031724.

Tlf.: 51 77 80 80
Vi ønsker å bidra

til en verdig gravferd

www.brynebbyraa.no
Reeveien 34, 4340 Bryne

Døgnvakt

Tlf. 51 42 32 73      Selev. 4, 4345 Voll

Kjøpmannsbrotet 9, 4352 Kleppe • Tlf. 51 78 60 60 • Fax 51 78 60 70

DITT LOKALE 
         BYGGEFIRMA

Grude Bygg driver med:
• Renovering av alle typer bygg
•  Bygging av eneboliger/rekkehus, 

landbruksbygg, industribygg og barnehager

Bedriftsvegen 35, 
Klepp st. 
Tlf. 51 79 98 50 
Mob. 908 32 061. 
post@grudebygg.no 
www.grudebygg.no

DITT LOKALE 
         BYGGEFIRMA

Grude Bygg driver med:
• Renovering av alle typer bygg
•  Bygging av eneboliger/rekkehus, 

landbruksbygg, industribygg og barnehager

Bedriftsvegen 35, 
Klepp st. 
Tlf. 51 79 98 50 
Mob. 908 32 061. 
post@grudebygg.no 
www.grudebygg.no

Bedriftsvegen 35, Klepp st.
Tlf. 51 79 98 50 • Mob. 908 32 061
Post@grudebygg.no • www.grudebygg.no

DITT LOKALE 
         BYGGEFIRMA

Grude Bygg driver med:
• Renovering av alle typer bygg
•  Bygging av eneboliger/rekkehus, 

landbruksbygg, industribygg og barnehager

Bedriftsvegen 35, 
Klepp st. 
Tlf. 51 79 98 50 
Mob. 908 32 061. 
post@grudebygg.no 
www.grudebygg.no
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FAGBUTIKKEN MED SERVICE

ROSLAND
KÅSEN • BRYNE • TLF. 51 42 60 15

9-18 (14)

MALING BELEGG TAPETER

GRUPPETEPPER LØPERE
TEPPER

Åpent:

SOLSKjERMING

Aase Gartneri AS
Tlf. 51 42 86 15

Nybygg og rehabilitering

Kyrkjebakken 2, Kleppe 
Tlf. 51 42 15 69

Fagmøbler Jæren 
Møbelbutikken på Kleppe 

Tlf. 51 48 15 30 
Åpningstider: 10-19 og 10-14

Tlf. 51 48 21 82
F a g m ø b l e r  -  e t  g o d t  v a l g !

Idrettsv. 1 – 4352 Kleppe – tlf. 51 42 08 61
Gavekort – ryggmassasje – hull i ørene 

– D-tox fotbad - hårfjerning

tlf. 51 42 75 05

mob. 908 70 412

Sele Gjødseltransport AS
     Rindavn. 160 – 4354 Voll
              Mob. 959 71 737

– et sted for frihet og 
forandring

TRENGER DU NOEN Å SNAKKE 
MED?

Samtaler kan avtales på tlf.: 467 46 670
eller e-post: 
fermaterogaland@emmaus.no

Et samarbeid mellom Bethaniastiftelsen, 
Diakonova og Normisjon.

Besøksadr.: Hoveveien 38, 4306 Sandnes

Aleris Ungplan er en del av Aleris konsernet 
med virksomhet i Norge, Sverige og Danmark.
Konsernet har over 6000 ansatte. Aleris Ungplan
arbeider på oppdrag fra offentlige etater med
konsulenttjenester, behandling og tiltaksutvikling
innen barnevern. Aleris Ungplan består av
6 regioner fordelt over hele landet. Vår region i
Sør har over 80 ansatte fordelt på regionkontor,
familiehjem og turnustiltak.

FAMILIEHJEM
Grunnet økende oppdragsmengde, utvider
Aleris Ungplan sin virksomhet til Rogaland.
I den forbindelse søker vi etter stabile hjem, med
trygge voksne omsorgspersoner som har sans for
ungdom. Dere kan ha egne barn eller barn som
har flyttet ut, dere kan være hjemmearbeidende
eller i jobb. Erfaring med ungdom eller denne
typen arbeid er en fordel.
Aleris Ungplan gir tett oppfølging fra faste
familiehjemsveiledere, og bistår med nødvendige
forsterkningstiltak i og rundt familiehjemmene
etter behov. Tilgjengelige fagkonsulenter
hele døgnet. Fagsamlinger/temakvelder.
Aleris Ungplan tilbyr gode arbeidsforhold og
utviklingsmuligheter.
For alle stillinger kreves det gyldig politiattest.

Interesserte kan henvende seg til
familiehjemsveileder Guro S. Vigrestad 
tlf: 93418656, 
e-post:guro.synnove.vigrestad@aleris.no,
eller familiehjemsveileder Tina Salte Rosland
tlf: 99701790, e-post: tina.salte.rosland@aleris.no.

Ta turen innom!  Kyrkjebakken 2B i Kleppekrossen
Telefon: 97 72 68 04 eller 92 64 15 02

BOKSTOVÅ
TE STEINSKOG
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Vil du selge annonser for 
menighetsbladet?

Annonser gir menighetsbladet viktige inntekster.  
Vi ønsker å komme i kontakt med en person som kan  

se dette som en oppgave.
Ta kontakt med Klepp Kyrkjekontor

telefon 5178 9555



gravlagde
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Klepp Frivilligsentral
Kontoret finn du i midtfløyen på Fredheim, 
i 1 etasje. Opningstida er frå kl 9 til 14 måndag 
til fredag. 

Har du tid, interesser og evner som du har 
lyst til å dela med andre menneske?
Klepp Frivilligsentral tilbyr deg varierte 
utfordringar. Du avgjer sjølv kor mykje tid du 
har, og kva som passar for deg. Du veit best 
sjølv kva du vil delta på. Me kan seie noko 
om kor innsatsen trengst, og inviterer deg til 
ein samtale om dette. Ta kontakt med Klepp 
frivilligsentral på tlf. 51 42 96 40, mail:aknh@
klepp.kommune.no eller sjekk heimesida vår: 
klepp.frivilligsentral.no

Møteplassen
Ønskjer du meir innhald i kvardagen? 
Møteplassen er eit kulturelt fritidstilbod for 
menneske med ulik rusavhengighet i samarbeid 
med Frivillige. Det er open kafè to dagar i 
veka, tysdag og fredag 11.00 - 13.00 med 
mat og god drøs. I tillegg blir det ulike kultur 
og fritidsaktivitetar i løpet av hausten: Fiske 
og friluftstreff, Kortlaging  og anna. Kortlaging 
torsdagar frå 13. oktober. Vi held til i Jærvegen 
540 (tidlegare nettprint sine lokale). Bli med! 
Kontakt Liv Wenche, tlf 456 19 955 for meir 
informasjon. 

Har du lyst til å lære noko nytt – bli 
flyktningkontakt
Er du interessert i andre kulturar og likar å 
bli kjent med nye menneske? Kan du tenkje 
deg å bruke litt av tida di for å gje flyktningar/
fleirkulturelle som har kome til Klepp ein god 
start i kommunen? Flyktningekontakt søkes til 
kvinne:Vi søker ei kvinne, helst med barn til å 
være flyktningekontakt.
Ta kontakt med Frivilligsentralen eller Thorbjørg 
I. Kristjansdottir tlf. 51429824/95 27 62 88.

Internasjonal kvinnegruppe
Vi ønsker fleire norske kvinner velkommen! Eit 
internasjonalt treffpunkt for alle kvinner i Klepp. 
Vi møtest på Frivilligsentralen 1800 – 2100.  
Haustens treff 25. oktober og 29. november.
Denne hausten startar vi opp med ”jentegruppe” 
og ønsker både norske og flerkulturelle jenter 
frå 8. klasse, velkommen til treff. For meir 
informasjon, ta kontakt med Frivilligsentralen, 
eller Thorbjørg Kristjansdottir, fritid, Klepp 
kommune, tlf. 51429824/95 27 62 88. 

Språksprell
Er du ny i Norge? Vil du trene på å snakke 
norsk? Har du lyst til å treffe folk frå Klepp? 
Språksprell er eit tilbod til alle i Klepp som vil 
øve seg i å snakke norsk saman med Frivillige 
i Klepp Frivilligsentral, kvar torsdag kl. 11.30 – 
13.00 med felles lunsj. Kontakt Frivilligsentralen. 

Full rulle!
Trilletreff for småbarnsforeldre. Nå blir det full 
rulle i nærmiljøet ditt. Du er kvalifisert til å vere 
med andre rullande mødre og fedre på tur. Bli 
med på kjekke turar og utvid nettverket ditt. Møt 
opp på parkeringsplass i Klepploen måndager 
kl. 11.00. Kontakt frivillig Olaug Marie Ellingsen 
Ueland 959 09 420.

Glade hjul
”Glade hjul” er eit tilbod til rullestolbrukare ved 
insitutsjonane i Klepp. Ein dag i veka møtes 
frivillige i trillegjengen. Ved å vere fleire frivillige 
saman på trilleturane, blir det sosialt og triveleg. 
Du treng ikkje stille kvar veke, men når det 
passar for deg. Kvinner og menn i alle aldre er 
velkomne. 

Natteramn
At vaksne viser igjen der ungdom oppheld seg, 
er hovudtanken bak ideen med natteramnar. 
Ein natteramn er ein edru vaksen som er synleg 
og til stades for barn og unge.  Natteramnane i 
Klepp er i Klepp sentrum fredagskveldane og i 
Bryne sentrum laurdagskveldane. Vi treng fleire 
natteramnar – ta kontakt!

Besøksvenn/turvenn
Me treng fleire frivillige som ønskjer å vere 
besøks- eller turvenn. Besøksvennene er til 
hjelp og støtte for eldre og unge einslege som 
opplever isolasjon.Som besøksvenn får du 
kontakt med menneske som av ulike grunnar 
ønskjer nokon å snakke med. Du går på 
besøk, drøser om laust og fast, går på tur eller 
anna som begge set pris på. Ta kontakt med 
Frivilligsentralen for å bli Besøksvenn.

Strandturen
Liker du å gå på tur på stranda i lag med kjekke 
folk? Då kan du slå deg i lag med oss, den 
glade turgjengen på Orrestanda. Vi møtes 
tysdagar kl 10.30 ved Friluftshuset på Orre. 
Turen varer i omtrent ein time, og innimellom 
stoppar vi for litt tøy og bøy. Ta med nistepakke 
og  drikke. Dersom du treng skyss, ta kontakt 
med Klepp Frivilligsentral 51 42 96 40 eller 
Time Frivilligsentral 905 29 346.

Frukosthjelp på Kleppheimen
To gonger i veka, frå kl. 0800 - 0930, hjelper 
frivillige frå Klepp til med å lage frukost på 
Kleppheimen. Vi treng flere frivillige til dette 
arbeidet. Du et frukost saman med bebuarane 
og gir dei ein god start på dagen. Vil du vere 
frukosthjelp, ta kontakt med Frivilligsentralen. 

Høyr Her tenesta
Her kan folk med høyreapparat få råd, rettleiing 
og praktisk hjelp av likemenn. Sal av rimelege 
batteri til høyreapparat. Treffa er eit samabeid 
mellom Frivilligsentralen og HLF Jæren.

På Frivilligsentralen: Høyr-Her treffa er siste 
onsdag i månaden - kl 1230 - ca. 1 time. 
På Kleppetunet (kafeteriaen i samband 
med Syng med oss): Høyr-Her treffa er første 
torsdag i månaden - kl 1700 – 1800.

Frivillighetssentralen låner ut: 
-	 Babystolar for bruk i bil; (opp til 1 år) og nett
	 for bag.
-	 Mobil teleslynge
-	 Lydbøker
-	 Langrennski
-	 Skøyter
-	 Møterom på kveldstid

Utleige av:
Kano, Lavo, Telt
Utstyret kan leigast på Frivilligsentralen
- tlf 51 42 96 40.
Ordninga er eit samarbeid mellom 
Klepp Sparebank og Frivilligsentralen.

Lørdagslaget - Klepp stasjon 
Treffa er første laurdag i månaden.  
Du er velkommen. Kontaktperson: 
Kristoffer Jaarvik i tlf 51 42 39 59.

Bore samfunnshus - eldremiddag 
Bore samfunnshus arrangerer middagskafé 
siste måndag i månaden. Alle er hjertelig 
velkommen til middag kl. 11.30. Middagar i 
haust: 31. oktober og 28. november Påmelding 
Else Sveinsvoll tlf 51 42 03 04 eller til Torny 
Horpestad 51 42 04 92. Alle er hjerteleg 
velkomne.

Orre samfunnshus - eldremiddag
Me møtest første torsdagen i månaden. 
Middagar framover: Haustens middagar: 
3. november og 1. desember. 
Påmelding i god tid til kontaktperson 
Oddny Horpestad tlf 51 42 86 33. 
Alle er hjarteleg velkomne.

Tirsdagsklubben - Orstad
Me møtest første tysdagen i månaden frå 
kl 1300-1500. Hausttreff;  1. november og 
6. desember.  
Kontaktperson: Tordis Byberg tlf. 980 58 377. 
Alle er velkomne.

Karar med klype
er ei mannfolkgruppe som held nærmiljøet reint. 
Me møtest siste torsdag i månaden og går ut i 

grupper på to og to. Etter ryddesjauen samlast 
me til vaflar, kaffi og drøs. Me treng fleire spreke 
mannfolk!

Leksehjelp
Me treng leksehjelparar ved Bore skule 
måndagar og ved Kleppe skule tysdagar. Ein 
leksehjelper er ein vaksen som støtter og legg til 
rette for at eleven kan gjere lekser etter skuletid.

Eldre hjelper eldre
er ei gruppe spreke eldre som ønsker å hjelpe 
eldre eller uføre i Klepp med små tenester 
som kjøring, handling eller små vennetenester. 
Hjelpa er begrensa til ein time og kostar kr 75. 
Dersom du treng hjelp eller ønsker å bli med 
som hjelpar ta kontakt. 

Småjobb for ungdom
Klepp frivilligsentral formidlar småjobbar som 
ungdom mellom 14 og 18 år utfører. Treng du 
hjelp til husarbeid, utearbeid eller barnevakt, 
ta kontakt. Ungdommane får kr. 75 pr time for 
arbeid, og kr. 50 pr time for barnevakt. 

Nettkafé Klepp
Klepp frivilligsentral har nettkafé torsdagar. 
Målet til ein nettkafé er å få dei over 55 til å 
kunne bruke pc, og surfe på nettet i tillegg til 
å skape ein hyggeleg møteplass i nærmiljøet. 
Ønskjer du å bli med anten som frivillig hjelpar 
eller som kursdeltakar, ta kontakt med oss i 
Frivilligsentralen. Alle er velkomne kvar torsdag 
kl. 9.30 på Fredheimsloftet. 

Slektsgransking
Ønskjer du å lage ditt eige slektstre? Interessert 
i dine aner? Gjengen av slektsgranskarar 
møtest måndagar kl 9.30 på Fredheim. Ta med 
eigen pc – vi har gode frivillige hjelparar og vil 
ha med oss fleire.  

FREDHEIM AKTIVITETSSENTER 
STIFTELSEN FREDHEIM – 
AKTIVITETAR
Tysdagstreff
I samarbeid med andre lag og organisasjonar 
inviterer me til sosialt samvær på Stova kvar 
tysdag kl 1400 (ikkje første tysdag i månaden). 
Det er forskjellig underhaldning med bl.a. song 
og musikk, lysbilete og konkurransar. Etter 
ei god kaffistund er det trim på Loftet. Alle er 
velkomne.

Middagsservering kvar onsdag kl 1200
Menyen veksler mellom komle, fisk og kjøt. 
Påmelding/info til Karl E. Grude, tlf  48 25 73 33.

Eldreklubb – fredagar i stova på Fredheim 
kl 1200 - 1530.
Kortspel, handarbeid og bingo. Kaffi og kaker.
Her er god plass til fleire.
Kontaktperson: Liv Pedersen – tlf 51 42 19 87.

Lørdagsgrøt med noko attåt frå kl 1200  
22. oktober -  program: Arthur Løvik – kåseri - 
Haugtussa
12. november – program: Magne Jakobsen – 
sykkeltur med bilete

Seniordans 
kvar sundag kl 1730 – 1930. Alle er velkomne.
----------------------------

Kleppetunet
Syng med oss torsdag 3. nov og 1. des kl 1800
Bingo tysdag 18. okt og 15. nov kl 1800

Andre aktivitetar
Fullmånekonsert – Friluftshuset Orre
Torsdag 10. nov – Molly på rymmen
Lurdag 10. des – Sigrid Moldestad 
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Klepp

11.08. Torunn Marie Holgersen
16.08. Inger Aslaug Bode Tjøtta
24.08. Gunnar Engelsvoll
30.08. Milfrid Dagny Storhaug
09.09. Kari Tjøtta
15.09. Arne Erga

Bore

12.08. Oddlaug Selvåg

KLEPP

11.07. 
Thias Røyneberg

21.08. 
Aleksander Arnø
Milia Berge
Lukas Næsgaard
Helene Nybråten
Tord Bratland Paulsen
Michela Tjåland
Kristoffer Wetteland
Oliver Pinches Vaule 
	 (Julebygda kapell)

28.08.
Ida Sofie Aanensen
Aune Meinkøhn
Celine Larsen Meland
Johanne Wiig Nese

04.09.
Ola Haaland Bru
Vilde Enåsen
Tommy Hegdal Folkvord
Noah Melberg Ims
Andreas Palaviccini 
Thorkildsen

11.09.
Mari Thu Brekke
Johannes Matheo Häger
Nathalie Pedersen
Hanna Halseth Salte
Eirik Sveinsvoll

ORRE

21.08. 
Sofie Rosland

04.09. 
Noah Vågenes Moland

BORE

14.08. 
Magnus Høiland 
Mjølsnes
Live Håland Røed
Ane Todnem

21.08. 
Loke Gimre-Rangen 
	 (Nærbø kyrkje)

04.09. 
Engla Flatekvål Lid

11.09. 
Veslemøy Kverme

Klepp

13.08.	 Anne-Margrethe Mikalsen og Roy Værnes

20.08.	 Åse Mari Stokland og Leif Roger Øxseth

27.08.	 Siv Iren Laland og Eirik Melstokkå Samnøy
	 Sigrun Mellemstrand og Kim Hetland

03.09.	 Anja Hauge og Martin Lyngdal
	 Mona Hauge og Atle Landa
	 Elisabeth Grude og Kjell Ivar Tjetland

10.09.	 Lene Frøystein og Øyvind Moksnes

17.09.	 Solveig Gabrielsen og Tor Inge Johannesen
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SAMLIVSKURS PÅ HOLMAVATN 
2012 - MED OVERNATTING
Laurdag 4. februar kl 10:00 – sundag 5. februar kl 16:00

A r r a n g e m e n t  i  B o r e  k y r k j e  o g  k v e l d s  i  k y r k j e s t o v a

MARTIN WIKSTØL
Søndag 23. oktober kl. 19.00
Martin Wikstøl er en 25 år gammel 
vokalist og låtskriver fra Kristian-
sand. Han jobber som freelance 
sanger, men er for øyeblikket aktu-
ell med eget materiale. 

HANS OLAV TUNGESVIK 
«Vekst gjennom kriser»  
Søndag 20. november kl.19.00
Psykiater Hans Olav Tungesvik har 
hatt et mangfoldig yrkesliv med 
tallrike verv i politikk og frivillige 
organisa-sjoner:  leder i Noregs 
Mållag 1965-70,  parlamentarisk 
nestleder for KrF 1983-85,  sjefs-
lege ved Modum Bads Nervesana-
torium 1995-97.  Han etablerte i 
1985 Frihamn psykiatriske senter i 
Skånevik der han var daglig leder 
fram til 2008.  I dag driv han del-
tidspraksis i psykiatri ved Skånevik 
Helsesenter.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hverdager  15 - 18 

Lørdager  10 - 18 

Søndager  13 - 18 

 Vi starter sesongen allerede 19. november. 

 Salg av juletrær, pilprodukt, dekorasjoner, gravpynt m.m. 

 Merk ditt eget tre, og hogg det til jul! 

 

Velkommen til en juleopplevelse på Voll Juletregard! 

Solavegen 450, Voll (langs riksvei 510) 

www.voll-juletregard.no 

Kleppe bedehus

Haustbasar 
Fredag 21.okt. kl. 19.00
Andakt: Ronny Myksvoll • Sang: Bore Musikklag
• Kveldstrekning m/ åresal • Hovudtrekning 
• Sal av kaffi, te, saft og mykje god mat
Gevinstar mottas med takk!

HJARTELEG VELKOMMEN!!
Arr. Basarkomiteen

Møteaksjon på Kleppe bedehus
1.- 6. november 

Møtene starter kl. 19.30  
– søndag kl. 18.00
Talere er 
sangevangelistene 
Martha og Edgar 
Paulsen, som reiser i 
Indremisjonsforbundet.
 

  Martha og Edgar Paulsen

Ulike sangkrefter deltar hver kveld.
Alle er velkommen til møtene!!

Vi inviterer både til ”To på same kurs” (kurs 1), og til ”Eit annleis 
språkkurs” (kurs 2) som er for dei som allereie har tatt kurs 1. 
Kursa går parallelt.

Kven er kursa for?
	 • For alle par same kor lenge dei har halde saman.

Kva får en igjen for å vere med?
	 • styrka evne til å forstå
	 • styrka evne til å leve med at ein er ulike 
	 • styrka evne til å snakke saman

Dette er kurs for alminnelege par med alminnelege utfordringar, og 
som ønskjer å styrke samlivet for å få det enda betre saman.

GODE SAMLIV KAN ALLTID BLI BETRE!

”To på same kurs” har fire tema:
Å snakke saman er meir enn å snakke1.	
Min heim - Din heim - Vår heim2.	
Seksualiteten i ekteskapet3.	
Respekten i samlivet4.	

”Et annleis språkkurs” har fokus på:
Kjærleiksspråk. Kurset gjer bevisst på eins eige og partnaren sitt 
kjærleiksspråk for å leggje grunnlag for betre forståing for kvarandre 
i samlivet.  

Kurset kostar kr 1500 pr par, og det inkluderer overnatting, 
kursmateriell og mat. 

Påmeldingsfrist er seinast 18. januar, men dei først påmeldte får 
plass dersom det blir fullt.

For påmelding eller meir informasjon, 
Ta kontakt med diakonen på Klepp kyrkjekontor, 
tlf: 51 78 95 56/55 eller e-post: henny.lie.sandve@klepp-kirken.no

Gje nokon eit gåvekort på samlivskurs:
Er det vanskeleg å finna på kva du skal gje i presang til borna eller 
barneborna? Eller nokon andre du er glad i? Kanskje du treng ei 
meiningsfull forlovergåve i eit bryllaup? Eller har du lyst til å gje 
foreldra til den ungen du skal vera fadder for ei gåve?

Her er eit supertips, ei gåve som investerar i framtida: 

Kva med å gje eit gåvekort på samlivskurs? Gåvekortet kostar 
kr. 1500,- og inkluderer kost, losji og kursmateriell til weekendkurset 
på Holmavatn laurdag og sundag, 4-5. februar 2012.

Gåvekortet kan kjøpast på kyrkjekontoret 
tlf: 51 77 03 77 eller e-post: diakon@time-kyrkja.no



Kleppe Barnesang er eit kor for barn i alderen frå 0 år 
og oppover. Me kombinerer nye og eldre sanger om 

Jesus, bibelforteljing, frukt, aktivitet o.l. 

Øving annakvar mandag
17.00- 18.00

Kleppe Bedehus

Velkommen til gamle og nye medlemmer! 

Datoer hausten 2011:
 5. sept • 19. sept (m/kveldsmat)

3. okt • 17. okt (kortlaging) • 31. okt
14. nov • 28. nov (juleavslutning)

Møte
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Fredag 18 november
Kl 1900 Åpning av Julemessa
Tale: Kjell Erfjord
Sang: Frie Menn
Varesalg, grønnsaker, gaver, 
loddsalg, kaffe, kaker m-m.

Lørdag 19 november,
Kl 1000
Salget starter
Kafeteria åpner med salg av 
risengrøt og pølser

Kl 1100
Andakt: Hein Steinskog
Sang: Torhild Egeland Reime

Kl 1400
Familiemøte
Andakt: Hans Austnaberg
Sang: Minisang Kleppe
Hovedtrekning med mange fine 
gevinster

Julemessa er en god anledning 
til å kjøpe julegaver, julebakst, 
håndarbeide, gravpynt, 
grønnsaker, tresløyd og mye 
mer. Salg av ved i sekker.

Velkommen
Julemesse komiteen 2011

Julemesse 2011
Klepp bedehus 

18 og 19 november

Klepp Sanitetsforening
Basar Fredheimsloftet, Onsdag 19. oktober kl. 19:00

Underholdning, mat og kaffi.
Alle er velkomne

Klepp Bedehus
Oktober
16. Storsamling kl. 18:00
21. Haustbasar for 
bedehuset kl. 19:00
23. Fokus kl. 10:30
23. Møte ved Kristen 
muslimmisjon kl. 19:00
30. Møte ved NLM kl. 19:00

November
01.-06. Møteserie ved 
Marta og Edgar Paulsen 
04. Eldretreff kl. 14:00
06. Treffpunkt, IMF 
kl. 18:00

13. Fokus kl. 10:30
13. Møte ved Normisjon 
kl. 19:00
18.-19. Julemesse, NMS
20. Storsamling kl. 18:00
27. Fokus kl 10:30
27. Møte ved NLM kl. 19:00

Desember
02. Eldretreff kl. 14:00
04. Møte ved Kristen 
muslimmisjon kl. 19:00

Bore Bedehus
Oktober
13. Medlemsmøte 
kl 19:30
16. Møte v/NLM 
kl. 19:00
22. Barnebasar kl. 15:00
23. Søndagstreffen 
kl. 11:00

November
06.11. Kveldstreffen 
kl. 18:00

09.-13. IMF Møteveke 
kl. 19:30 (19:00 søndag)
20. Søndagstreffen 
kl. 11:00
24. Damenes aften 
kl. 18:00
27. Møte ved Kristen 
muslimmisjon kl. 19:00

Desember
04. Kveldstreffen 
kl. 18:00

Klepp Stasjon Bedehus
Oktober
16. Føremiddagsmøte 
kl. 11:00
23. Søndagsmøte 
v/NLM kl. 18:00
30. Søndagsmøte 
v/NMS kl. 18:00

November
06.11. Søndagssamling 

v/NLM 16:00
11.-13. Bibelhelg
Jan Helge Aarseth
16.-20. Møteveke
Johan Halsne
27. Temamøte kl. 18:00
Hugs Kveldsbøn kvar 
torsdag kl. 20:30

Torsdagsskolen
Oktober
20.10.”Kor langt kan ein lita 
på Guds hjelp?” Hans Kr. 
Goa - Sele Bedehus 
kl. 19:30
27.10. ”Guds vreide og 
Guds kjærleik i lys av 
korset” Sølve Salte –Bore 
Bedehus kl. 19:30

November
03.11 ”Fadervår i livsens 

strid ”- Åsmund Steinnes 
Voll Bedehus kl. 19:30
17-11.”Kva seier Guds ord 
om teikn og under?” Knut 
Heng - Sele Bedehus 
kl. 19:30 

Desember
01.12. ”Når Jesus bankar 
på hjartedøra”- Odd Eivind 
Høyvik Voll Bedehus 
kl. 19:30



B ore        K lepp        O rre 

FULL DISTRIBUSJON

An
da
kt 

Hjemme hos oss kaster vi i etapper. Vi må tydeligvis være glade i å rydde, 
for vi gjør det mange ganger. Lager en slags ryddestafett.

Første etappe for klær er alltid ut av klesskapet og ned i kjelleren. For nå 
kan vi jo bruke buksa eller skjorta mens vi arbeider i hagen. Nest siste 
etappe er opp på loftet.

Er det en sofa så går første etappe ut av stua og ned i kjellerstua. Andre 
etappe går fra kjellerstua til loftet.

Slik holder vi på. Rydder i etapper. Og så havner til slutt det meste på 
loftet. I alle fall til neste vår. Da rydder vi på loftet. Fyller opp bilen og kjører 
til Fretex og Sele. For nå er rotet kommet til siste etappe.

Vi har alle våre loftsrom. Også inni oss er det et stort loft. Der ting er stuet 
til side. Siste etappe i ryddingen. Derfor kan det av og til være godt å bruke 
litt tid. Ekstra tid til å rydde opp på loftet.

Tid til å få bekjent sine synder. Tid til å få alt rotet bort. Skriftemålet er en 
av Guds store gaver til oss. Det å bekjenne sine synder. Sette ord på det. 
Møte en som har taushetsplikt. Og som på Guds vegne kan få sagt oss ord 
om tilgivelse.

Senere denne måneden kommer det en spesiell dag. Det lukter gammelt 
loft av den. Hør bare navnet, bots og bededag. Men tro meg – det gjør 
godt å rydde på loftet en gang i året. Så velkommen til å ta kontakt med en 
av prestene eller diakonen her i Klepp for skriftemål. 

Og velkommen til kirke hver søndag. Skulle du ha det som meg at du 
trenger å rydde litt ekstra av og til kan du få tenke at bots og bededag er 
en god oppfinnelse. Dagen inneholder nemlig mange hundre års erfaring. 
Erfaringen av hvor godt det er å rydde på loftet. 

Du trenger altså ikke stille deg i køen inn til båsplassen på Sele – du 
kan bare oppsøke din lokale menighet. Du trenger ikke vente til bots og 
bededag, samtidig som det er litt kjekt å gjøre spesielt oppmerksom på 
denne flotte dagen.
 
Men dersom vi bekjenner våre synder, er han trofast og rettferdig, så han 
tilgir oss syndene og renser oss for all urett. (1.Joh.1.9) 

Sigve Ims, sokneprest i Frøyland og Orstad.

Ryddestafett




